平成 24 年３月 28 日

各  位

会 社 名 協 栄 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長  水 谷 廣 司
 (コード番号 6973 東証第一部)

問 合 せ 先
取 締 役
専 務 執 行 役 員

 板 垣 政 昭

 ( T E L  0 3 － 3 4 8 1 － 2 1 1 1 )

取締役報酬等の減額継続に関するお知らせ

 当社は平成２４年３月２８日開催の取締役会において、現状の厳しい経営環境および先行きの不透明さを踏ま
えて、平成２３年３月２９日付けで公表しております取締役報酬等の減額を下記の通り継続することを決定いた
しましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役報酬等の減額継続の内容
代表取締役 →  月額報酬の３０％を減額
取締役   →  月額報酬の２５％～２０％を減額
執行役員  →  月額報酬の５％を減額

２． 対象期間
   平成 24 年４月より当面の間

※減額の終了時期については、今後の業績に照らし判断いたします。

以 上